
ZARZĄDZENIE Nr 57/2014
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia  6 maja 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania obwodowych komisji
wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego

 zarządzonych na dzień  25 maja  2014 r.
    
     
        Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i § 184  § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -
Kodeks wyborczy (Dz. U.  Nr 21, poz. 112, z poźn. zm.1)

zarządza się, co następuje:

       § 1. W zarządzeniu Nr 55/2014 Burmistrza Żnina z dnia 5 maja 2014 r. w
sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu
Europejskiego  zarządzonych  na  dzień   25  maja   2014  r.  w  załącznikach  do
zarządzenia wprowadza się następujace zmiany:

1) w załączniku nr 1 w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Żninie w pozycji 4
“Grotowski  Marek  Grzegorz”  w  kolumnie  miejscowość  -  miejscowość
“Rogowo” zastępuje się miejscowością “Żnin”;

2) w załączniku Nr 13 w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 13 w Gorzycach  na
skutek zrzeczenia się członkostwa w komisji przez członka komisji  pozycję 2
“Białecki Paweł Piotr “–  miejscowość “Gorzyce” skreśla się.

       § 2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Sekretarzowi  Gminy  Żnin  –
urzędnikowi wyborczemu.   

       § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                       BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

1 Zmiany tekstu  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94,
poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881,  Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz.
1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849,  951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180.



U z a s a d n i e n i e

Zgodnie z art. 182 § 1 pkt 1 oraz § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -
Kodeks  wyborczy  obwodową  komisją  wyborczą  w  wyborach  do  Parlamentu
Europejskiego powołuje wójt (odpowiednio burmistrz) najpóźniej w 21 dniu przed
dniem wyborów. Wg. art. 184 § 1 pkt 1 wygaśnięcie członkostwa w obwodowej
komisji wyborczej następuje w przypadku m.in. zrzeczenia się członkostwa w tej
komisji.

Z uwagi na stwierdzony przypadek, że jeden z kandydatów do obwodowych
komisji wyborczych został zgłoszony do dwóch różnych komisji wyborczych przez
różne  komitety  wyborcze,  co  stwierdzono  już  po  powołaniu  komisji  zachodzi
konieczność   wygaśnięcia  członkostwa   tej  osoby  w  komisji  nr  13,  co  nie
spowoduje  jednak  zmniejszenia  stanu  liczebnego  tej  komisji  poniżej  progu
minimalnego. Ponadto wskutek  wcześniejszego dopisania do rejestru wyborców
Gminy Żnin jednego członka komisji, który ma stałe zameldowanie w  innej gminie
zachodzi  konieczność  wykazania  tej  osoby  jako  zamieszkałej  w  miejscowości
Żnin.

       Podpisanie niniejszego zarządzenia jest więc konieczne i  uzasadnione.

                        BURMISTRZ

Leszek Jakubowski


